

Evidenčné číslo: 30.3/19/2020	Dň splatnosti: 19.11.2020
Došlo dňa: 6.11.2020	Uhradené dňa:
Potvrdenie formálnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie vecnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie prípustnej operácie a úhm	Podpis:

**Faktúra FV201446**

Dodávateľ: **HygArt s.r.o.**  
**Nábrežná 861/15**  
**08501 Bardejov**

IČO: 51447878 DIČ: 2120702969 IČ DPH: SK2120702969  
 Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.35976/P

Tel.: +421 918 792 40 E-mail: info@hygart.sk  
 Fax: WWW: www.hygart.sk

IBAN: SK51 8330 0000 0026 0171 4454 BIC: FIOZSKBAXXX  
 Účet: 2601714454/8330 VS: 201446  
 Banka: Fio banka, a.s. pobočka zahraničnej b

Dátum dodania/pszp: 05.11.2020 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 05.11.2020 Spôsob úhrady: Hotovosť  
 Dátum splatnosti: 19.11.2020 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF201444 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00331244 DIČ: 2020784942  
 Tel.: 0948464581 Fax:  
 E-mail: podatelna@vysnymirosov.sk

Poštová adresa:

**Obec Vyšný Mirošov**  
**Vyšný Mirošov 100**  
**09011 Vyšný Mirošov**

Sídlo firmy:

Obec Vyšný Mirošov  
 Vyšný Mirošov 100  
 09011 Vyšný Mirošov

Fakturujeme Vám:

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH	DPH	Orientačná cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
nižšie uvedené zásobníky Tork sú súčasťou zmluvy								
1.	473190	Tork Reflex zásob.na MIDI kotúče M4 biel	2,000	ks	2,00	4,00 20	2,40	4,80
2.	21055	Utieryky stred. odvin 1vr.300m Reflex	12,000	ks	4,90	58,80 20	5,88	70,56
3.	561500	Tork zásobník na penové mydlo 1l	2,000	ks	2,00	4,00 20	2,40	4,80
4.	520501	Tork jemné penové mydlo 1l S4	6,000	ks	8,80	52,80 20	10,56	63,36
5.	4224	Stojan na dezinfekciu typ 2	1,000	ks	58,00	58,00 20	69,60	69,60
6.	418792	Bezdotykový dávkovač 1000ml senzor	1,000	ks	42,50	42,50 20	51,00	51,00
7.	4410	Alko-Gél 5L s alkoholom	1,000	ks	25,55	25,55 20	30,66	30,66
8.	02488	Disinfekto 1L dezinf.čistič bez alkoholu	10,000	ks	2,15	21,50 20	2,58	25,80
9.	6672	Cif 500 ml	5,000	ks	1,25	6,25 20	1,50	7,50
10.	00199	Domestos 750 ml	10,000	ks	1,18	11,80 20	1,42	14,16
11.	5981	Savo 1,2L Original	5,000	ks	1,56	7,80 20	1,87	9,36
12.	859	Savo 4L	2,000	ks	4,72	9,44 20	5,67	11,33
13.	16	UNI flowers 5l	3,000	ks	3,50	10,50 20	4,20	12,60

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	312,94	62,59	375,53
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade**

**375,53 EUR**

Slovom: Tristosedemdesiatpäť 53/100 EUR

Spoločnosť HygArt s.r.o. a zákazník sa dohodli na zmluvnej pokute vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej sumy za každý deň omeškania v prípade omeškania úhrady faktúry zákazníkom. Zaplatením faktúry sa rozumie pripísanie fakturovanej sumy v prospech účtu spoločnosti HygArt s.r.o. Faktúra zároveň slúži ako dodací list.